MUNICÍPIO DE VILA DE REI

Praça Família Mattos e Silva Neves
6110-174 Vila de Rei

Cont. 506 932 273
T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 1 de 1

AVISO n.º 67/2019

ABERTURA DE PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO PARA
PREENCHIMENTO DE OITO POSTOS DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE
TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO DETERMINADO, (TERMO
RESOLUTIVO CERTO)

Referência E)-1 Assistente Operacional (canalizador), ao abrigo da alª h), do nº1, do artº57, da
Lei 35/2014, de 20/6, na sua atual redação, para sub-unidade orgânica Espaços Verdes e
Ambiente;

CONCLUSÃO COM SUCESSO DO PERÍODO EXPERIMENTALCONCLUSÃO COM SUCESSO DO PERÍODO EXPERIMENTALCONCLUSÃO COM SUCESSO DO PERÍODO EXPERIMENTALCONCLUSÃO COM SUCESSO DO PERÍODO EXPERIMENTAL

Nos termos do disposto nos n.º(s) 4 a 6 do artigo 46.º da Lei Geral do Trabalho em Funções

Públicas, aprovada pela Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna-se público que, por despacho

do Exmº senhor Presidente de 5/12/2019, foi homologada a avaliação final do período

experimental, em sequência da celebração de contrato de trabalho em funções públicas, a

termo resolutivo certo, precedido de abertura de procedimento concursal em D.R., 2ª série,

nº31, aviso nº 2537, de 13/2/2019, do seguinte trabalhador:

-Rafael Lopes Domingos Dias – 16,33 valores.

Paços do Município de Vila de Rei, 09 de dezembro de 2019

A Chefe de Divisão

		2019-12-11T15:38:13+0000
	Portugal
	PAULA CRISTINA BARATA JOAQUIM CRISÓSTOMO